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Hyvä jäsenistömme.
Kevättä kohden mennään ja jälleen meille on luvassa mukava ja monipuolinen
kattaus erilaisia juhlaherkkuja. Maamme ruokakulttuurin vahvuus on juuri näissä
erilaisissa vuodenaikojen mukaan olevissa juhlissa, ja niihin liittyvissä
ruokatarjoiluissa. Pääsiäinen erilaisine perinneherkkuineen aloittaa huhtikuussa
kevään ruokajuhlakauden. Pääsäisen kautta kotimainen karitsa saa jälleen uutta
nostetta ja pääsiäisen pitkän historian voi aistia mm. erilaisissa muna- ja
rahkaherkuissa. Vappu on oikea kevätkauden avausjuhla ja silloin juroinkin
suomalainen löytää sen kevään ilon. Järjestömme kevään juhliin kuuluu myös
kansainvälinen Chaîne des Rôtisseurs kilpipäivä. Kilpipäivää vietetään tänä
vuonna 22.4. Kilpipäivänä voi vierailla ruokailemassa kilpiravintoloissa tai viettää
ystävien kesken omaa kotoista kilpipäiväänsä. Ruoka on päivänsä ansainnut ja
ruualla on aina sijaa sydämissämme.

 

Vuosikokous ja vapun aloitus 28.4
Pyrimme jälleen virkistämään myös pohjoisen voutikunnan Rotisseurs tapahtumia.
Kevään aloitamme Chaîne des Rôtisseurs Lappi ry.n vuosikokouksella 28.4.
Vuosikokouksen yhteyteen järjestämme keväisen vappu aterioinnin kuplivine
juomineen. Kokoonnumme Rovaniemellä järjestömme kilpiravintolaan Santa`s
Hotels Santa Clausin, Lappiravintola Gaissaan. Ravintolan keittiön vetovastuussa
on  jäsenemme Chef Rotisseurs Joonas Litendahl  ja hän tiimeineen on luvannut
meille maukkaan kevätillallisen. Vuosikokouksessa tilinpäätösasioiden ohella
valitaan alueemme järjestön vetovastuulliset toimijat. Voutineuvostoon esitämme
muutamia henkilövaihdoksia toimestaan luopuvien jäsenten tilalle.
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Vuosikokouskutsu

Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n vuosikokous pidetään Rovaniemellä Hotel Santa
Clausin kokoustilassa perjantaina 28.4 kello 18.00 alkaen. Kokouksessa
käsitellään sääntöjen 11§.n määräämät kokousasiat.

1. kokouksen avaus

2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi
ääntenlaskijaa.

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4. hyväksytään kokouksen työjärjestys

5. esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto

6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä päätetään
liittymis- ja jäsenmaksujen suuruus.

8. valitaan hallituksen jäsenet

Kokoukseen liittyvät ilmoittautumisohjeet lähetämme kokousasiakirjojen ohella
lähempänä ko. ajankohtaa.

Tulevaa
Viime vuoden puolella oli suunitelmissa tapahtuma kokonaisuus Levin alueelle.
Tapahtuma valitettavasti jäi alueelle toteuttamatta ja toivon, että tänä vuonna
päästäisiin pitkän tauon jälkeen myös Leville tutustumaan alueen monipuoliseen
palvelutarjontaan.

Ennen ruskanajan matkailuseosnkia kokoonnumme myös Sodankylään Lapin
Gourmetkokkien herkkupuodin kilpien luovutustilaisuteen Sattaseen. Jäsenemme
Chef Rotisseurs Maritta ja Asko Autio ovat aloittaneet suunnittelun mukavan
kilpitapahtuman tiimoilta.

Tarkoitus on kehittää myös erilaista työpajatoimintaa. Olen tämän asian tiimoilta jo
alustavasti käynyt keskustelua mm. muutamien ruokaprojektien toimijoiden
kanssa. Toivon tähänkin uutta nostetta.

 

Lopuksi
Alueemme Rotisseurs toiminnassa toivon kehitystä tapahtuvan erityisesti
alueemme kouluttajien ja oppilaitosten sekä järjestömme yhteistyön välillä.
Samalla toivon myös nuorten kokkien kilpailutoiminnan heräävän jälleen vuosien
tauon jälkeen. Ala tarvitsee uutta nostetta ja arvostusta jotta tulevaisuudessakin
olisi taitavia ruuan tekijöitä ja ammattitaitoisia palvelijoita. Koulutuspuolelle meidän
kaikkien on annettava oma tukemme ja mahdollinen apumme. 

Lopuksi haastan koko jäsen kenttämme mukaan tekemään uutta aktiivista Lapin
Rotisseur toimintaa.

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                

 

Lapin alueen kilpiravintolat
Ravintola Takka Olos, Muonio

Ravintola Ämmilä Levi, Kittilä

Kotaravintola Sarakka Ylläsjärvi

 Ravintola Gaissa Rovaniemi

Ravintola Monte Rosa Rovaniemi

Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

Ravintola Petronella Saariselkä

Arctic Restaurant Rovaniemi

Ravintola Kaltio Saariselkä

Ravintola Merihovi

KILPIMYYMÄLÄ:

ChocoDeli Rovaniemi

Lapin Gourmetkokit Herkkupuoti Sattanen

---------------------------------------------------------

Tervehtien Martti Kotakorva
Bailli de Laponie

lappi@rotisseurs.fi
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Lisää tapahtumia, uutisia ja tietoa:
www.rotisseurs.fi

 
 
Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri
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